
Smlouva o půjčce

I. Smluvní strany

Půjčitel:
Nadační fond pro hiporehabilitaci v Psychiatrické nemocnici Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ 67440568
zastoupený předsedkyní správní rady MUDr. Andreou Maškovou
dále jen „půjčitel“

Vypůjčitel:
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322
580 23 Havlíčkův Brod
IČ 179230
zastoupená ředitelkou Mgr. Markétou Holubovou
dále jen „vypůjčitel“

II. Předmět smlouvy

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem klisny, která je předmětem této smlouvy. Jedná se o 
klisnu Arisa, plemen NS, datum narození 10.5.2018, identifikační číslo: 203001676758018, číslo v 
registrační knize: 67/580. Dále jen „kůň“. Zápůjčka je bezúplatná.

III. Doba zápůjčky

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 18.9.2023 na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy může 
být ukončena písemnou dohodou půjčitele s vypůjčitelem. Půjčitel i vypůjčitel jsou oprávněni 
vypovědět smlouvu písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta jsou dva měsíce a počítá se od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

IV. Ostatní ujednání

Půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli koně dne: 18.9.2023 včetně „Průkazu koně“. Vypůjčitel se 
zavazuje na své náklady pokračovat ve výcviku koně cíleně pro oblast hiporehabilitace a pečovat o 
koně podle svého nejlepšího vědomí a svědomí. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se 
právní vztah mezi vypůjčitelem a půjčitelem příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
jiných obecně závazných předpisů České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu této smlouvy svobodně dohodly tak, jak je výše uvedeno
a na důkaz připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 18.9.2023

Půjčitel:                                                                               Vypůjčitel:


